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        REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
        PRILL-QERSHOR 2025
	Nr Rendor
	Data e Regjistrimit të Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e Kthimit të Përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	28.03.2025
	Komunikim me KQZ
	08.04.2025
	Caktimi I vendeve publike për afishimin e materialeve propagandistike tëpartive politike në zgjedhjet për Kuvendin, të dates 11 maj 2025.
	E plotë
	0

	2
	11.04.2025
	Kërkesë për Informacion
	29.04.2025
	Informim mbi transportin publik në zonen e Bërxullit .
	E plotë
	0

	3
	04.06.20258
	Pyetësor
	-
	Pyetësor Lidhur me të dhënat e hapura dhe ripërdorimin e informacionit të sektorit publik.
	Në pritje
	0

	4
	09.06.2025
	Kërkesë për Informacion
	09.06.2025
	Informim mbi taksën e pronës.
	E plotë
	0

	5
	11.06.2025
	Kërkesë për Informacion
	20.06.2025
	Informim mbi kopshtet dhe cerdhet publike.
	E plotë
	0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




